Дума Сладковскош сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2019 № 120-5-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения от
27.12.2018 г№  120-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов»
(с изменениями от 28 февраля 2019г. № 120-1-НПА, от 26.03.2019г. № 120-2-НПА,

от 26.04.2019г. № 120-3-НПА, от 30.05.2019г. № 120-4-НПА)

В соответствии со ст. 115.2 и ст.117 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Положением «О бюджетном процессе в Сладковском сельском поселении» утвержденным
Решением Думы Сладковскош сельского поселения от 31.10.2013 года № 28, Дума
Сладковского сельского поселения

1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от 27.12.2018 № 120-
НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020
и 2021 годов» следующие изменения:

- приложения 9, 11 к решению Думы Сладковского сельского поселения от
27.12.2018 № 120-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети интернет: www.сладковское.рф.

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по
экономической политике и муниципальной собственности (председатель Назаров А.А.).

РЕШИЛА:

Л.П. Фефелова

Приложение № 9
к решению Думы Сладковского

сельского поселения
от 18.06.2019 № 120-5-НПА

ПРОГРАММА
муниципальных гарантий Сладковского сельского поселения на 2019 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий
Сладковского сельского поселения в 2019 году

№
п/п

Цель
гарантирования

Наименование
принципала

Объём
гарантирования (тыс.

руб.)

Наличие
права

регрессного
требования

Анализ
финансового

состояния
принципала

1. Обязательства
юридических лиц,

связанные с
МУП

«Сладковское 1 985,0 есть осуществить
погашением
кредиторской

задолженности
перед

поставщиками
топливно-

энергетических
ресурсов

ЖКХ»
815,0 нет

Всего: - 2 800,0 - -

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение
муниципальных гарантий Сладковского сельского поселения

по возможным гарантийным случаям, в 2019 году

Номер
строки

Источники исполнения муниципальных гарантий
Сладковского сельского поселения

Объем бюджетных ассигнований
на исполнение гарантий по
возможным гарантийным
случаям, в тысячах рублей

1 2 3
1 Источники финансирования дефицита местного бюджета 1 985,0
2 Расходы местного бюджета 815,0

Приложение №11
к решению Думы Сладковскога

сельского поселения
0г18.06.2019 №120-5-НПА

Свод источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Сладковского сельского поселения в 2019 год

Наименование источников внутреннего
финансирования дефицита муниципального бюджета Код

Сумма,
в тысячах

рублей
Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации ООО 01 02 00 00 00 0000 000 0
Получение кредитов от 1федитных организаций
бюджетами сельских поселений в валюте Российской
Федерации

920 01 02 00 00 10 0000 710 0

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от
кредитных организаций в валюте Российской Федерации 92001 02 00 00 10 0000 810

0
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

000 01 03 01 00 00 0000 000
0

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации бюджетами сельских
поселений в валюте Российской Федерации

920 01 03 01 00 10 0000 710 0

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от
других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

92001 03 01 00 10 0000 810 0

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 124,52
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений 920 01 05 02 01 10 0000 510 -42 797,90
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов сельских поселений 920 01 05 02 01 10 0000 610 42 922,42
Иные источники внутреннего финансирования
дефицита бюджетов 000 01 06 00 00 00 0000 000 0
Исполнение муниципальных гарантий в валюте
Российской Федерации 000 01 06 04 00 00 0000 000 -1 985,0
Исполнение муниципальных гарантий сельских
поселений в валюте Российской Федерации в случае, если
исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к
возникновению права регрессного требования гаранта к
принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав
требования бенефициара к принципалу

920 01 06 04 01 10 0000 810 -1 985,0

Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны
в валюте Российской Федерации 000 01 06 05 00 00 0000 000 1 985,0
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри
страны в валюте Российской Федерации 00001 06 05 00 00 0000 600 1 985,0
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных
юридическим лицам из бюджетов сельских поселений 920 01 0605 01 10 0000 640 1 985,0

Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в
валюте Российской Федерации 000 01 06 05 00 00 0000 500 0
Предоставление бюджетных 1редитов юридическим
лицам их бюджетов сельских поселений в валюте
Российской Федерации 920 01 06 05 01 10 0000 540 0

Итого источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета X 124,52